
Jídelní
lístek





| 3 |

 Cashback 
TopCardPředkrmy

1. 100 g Tatarák z hovězí svíčkové
s opečeným chlebem (vše zamíchané)

210 Kč 21 b.

2. 100 g Salát Caprese
s rajčaty, mozzarellou a bazalkou

130 Kč 13 b.

3. 100 g Grilovaný kozí sýr
na carpacciu z červené řepy s balsamico redukcí, medem, rukolou a ořechy

180 Kč 18 b.

4. 3 ks Bruschetta Pomodoro
opečená bageta s rajčaty, bazalkou, česnekem, olivovým olejem a parmazánem

140 Kč 14 b.

Polévky

5. 0,2 l Česneková polévka
s krutóny, sýrem a šunkou

55 Kč 5 b.

6. 0,2 l Zelňačka s klobásou novinka
2 ks chleba

65 Kč 6 b.

Saláty

7. 200 g Grilované kuřecí medailonky novinka
se směsí trhaných salátů, rukolou, vlašskými ořechy, cherry rajčaty, krutony, 
sýrovými chipsy a medovo-hořčicovým dresinkem

335 Kč 33 b.

8. 200 g Grilované medailonky z vepřové panenky novinka
se směsí trhaných salátů, rukolou, vlašskými ořechy, cherry rajčaty, krutony, 
sýrovými chipsy a medovo-hořčicovým dresinkem

350 Kč 35 b.

9. 150 g Salát Coleslaw novinka
bílé zelí, mrkev, majonéza, česnek

125 Kč 12 b.

10. 150 g Šopský salát
míchaný salát (rajčata, paprika, okurka, směs trhaných salátů) s balkánským 
sýrem a domácí zálivkou

125 Kč 12 b.

11. 200 g Salát s kozím sýrem
směs trhaných salátů s cherry rajčaty, kozím sýrem, červenou řepou, paprikou, 
vlašskými ořechy, balsamico redukcí a medovým dresinkem

215 Kč 21 b.

12. 130 g House salát
směs trhaných salátů s medovo-hořčičnou vinaigrette zálivkou

85 Kč 8 b.



| 4 |

 Cashback 
TopCardTradiční české pokrmy

13. 150 g Hovězí svíčková
s brusinkami, šlehačkou, domácím špekovým a houskovým knedlíkem

230 Kč 23 b.

14. 150 g Jelení guláš
s červeným zelím, domácím špekovým a houskovým knedlíkem, brusinkový dip

240 Kč 24 b.

15. 150 g Telecí líčka
na červeném víně s brusinkami a domácím špekovým knedlíkem

270 Kč 27 b.

16. 150 g Hovězí guláš novinka
s čerstvou cibulí, domácím špekovým a houskovým knedlíkem

230 Kč 23 b.

17. 200 g Vepřový / kuřecí řízek
se steakovými hranolkami, majonézový dip

235 Kč 23 b.

18. 250 g Vepřový / kuřecí Cordon bleu plněný šunkou a sýrem
se steakovými hranolkami, majonézový dip

255 Kč 25 b.

19. 160 g Smažený sýr
se steakovými hranolkami, majonézový dip

195 Kč 19 b.

20. 280 g Telecí řízek novinka
s restovanou slaninou, sázeným vejcem, kroketami, majonézový dip

325 Kč 32 b.



| 5 |

 Cashback 
TopCardBurgery 

Burgery připravujeme na dřevěném uhlí v grilu X-OVEN! 
Bulky pečeme dle vlastní receptury v naší kuchyni!

21. Stodola Burger
hovězí maso (200 g), opečená slanina, žampiony, vejce, burgerová omáčka, směs trhaných 
salátů, rajčata, kyselé okurky, červená cibule, steakové hranolky, barbecue dip

315 Kč 31 b.

22. Double Stodola Burger
hovězí maso (400 g), opečená slanina, žampiony, vejce, burgerová omáčka, směs trhaných 
salátů, rajčata, kyselé okurky, červená cibule, steakové hranolky, barbecue dip

390 Kč 39 b.

23. Cheeseburger
hovězí maso (200 g), směs trhaných salátů, rajčata, kyselé okurky, burgerová omáčka, 
čedar sýr, červená cibule, steakové hranolky, barbecue dip

295 Kč 29 b.

24. Chilli Burger
hovězí maso (200 g), směs trhaných salátů, cibulové chutney, čedar sýr, rajčata, kyselé 
okurky, chilli papričky, burgerová omáčka, steakové hranolky, barbecue dip

315 Kč 31 b.

25. Bacon Cheeseburger
hovězí maso (200 g), směs trhaných salátů, cibulové chutney, čedar sýr, kyselé okurky, 
rajčata, slanina, burgerová omáčka, steakové hranolky, barbecue dip

320 Kč 32 b.

26. Burger s trhaným masem novinka
trhané vepřové maso (200 g), směs trhaných salátů, cibulové chutney, salát coleslaw, 
kyselé okurky, rajčata, burgerová omáčka, steakové hranolky, barbecue dip

320 Kč 32 b.

27. Chicken Burger
kuřecí steak (200 g), směs trhaných salátů, cibulové chutney, slanina, čedar sýr, rajčata, 
kyselé okurky, barbecue omáčka, steakové hranolky, barbecue dip

335 Kč 33 b.

28. Vegetarian Burger novinka
smažený sýr (160 g), cibulové chutney, rajčata, kyselé okurky, směs trhaných salátů, 
majonéza, steakové hranolky, majonézový dip

305 Kč 30 b.



| 6 |

 Cashback 
TopCard

V ceně steaku jsou zahrnuty dvě přílohy a omáčka dle vlastního výběru:
Příloha č. 1:
• steakové hranolky
• bramborové krokety
• pečené brambory grenaille 
 se slaninou, cibulí a česnekem
• rozpečená bageta 
 s bylinkovým máslem

Příloha č. 2:  
• fazolky ve slanině
• grilovaná zelenina
• salát coleslaw
• house salát

Omáčka:  
• smetanová omáčka 
 z lesních hub
• pepřová omáčka s brandy
• barbecue omáčka
• gravy omáčka
• šípková omáčka

Grilované speciality
V ceně steaku jsou zahrnuty dvě přílohy a omáčka dle vlastního výběru. 
Steaky připravujeme na dřevěném uhlí v grilu X-OVEN! 
Podáváme s rozpouštějícím se bylinkovým máslem. 

29. 250 g Vysoký roštěnec – Rib Eye Steak
steak z přední části hřbetu, vysoký podíl mramorování a typické tukové oko 
je charakteristické pro tento nejšťavnatější hovězí steak

450 Kč 45 b.

30. 300 g Flank Steak – Hovězí pupek
steak z hovězího pupku, optimálně prorostlý tukem, charakteristický jasně 
červenou barvou

445 Kč 44 b.

31. 300 g Zadní kýta – Rump Steak
steak z hovězí kýty, bez tuku a mramorování, přesto však jemný a plný chuti

420 Kč 42 b.

32. 400 g Porterhouse – T-Bone Steak
dva steaky v jednom, plná chuť roštěnce a křehkost svíčkové grilované 
s hřbetní kostí ve tvaru “T”

541 Kč 54 b.

33. 300 g Steak Stodola
steak z vepřové krkovice, marinovaný v dijonské hořčici, pepřovém koření 
a tymiánu

340 Kč 34 b.

34. 300 g Texas Steak
steak z vepřové kotlety s dlouhou kostí, marinovaný v barbecue omáčce

390 Kč 39 b.

35. 250 g Vepřová panenka
steak nakládaný v medovo-česnekové marinádě

380 Kč 38 b.

36. 250 g Kuřecí Steak novinka
steak z kuřecích prsou s medovou chilli glazurou

360 Kč 36 b.

37. 250 g Kuřecí Steak novinka
steak z kuřecích prsou marinovaný v bylinkách

360 Kč 36 b.



| 7 |

 Cashback 
TopCardGrilované speciality

Steaky připravujeme na dřevěném uhlí v grilu X-OVEN! 

38. 600 g Medová chilli žebírka
vepřová žebírka z pečeně s medovou chilli glazurou, steakové hranolky, 
barbecue dip, česnekový dip

425 Kč 42 b.

39. 600 g Barbecue žebírka
vepřová žebírka z pečeně s barbecue omáčkou, steakové hranolky, 
barbecue dip, česnekový dip

425 Kč 42 b.

40. 250 g Filírované kachní prso – bylinky
s pečenými brambory grenaille se slaninou, cibulí a česnekem, grilovaná zelenina, 
šípková omáčka

435 Kč 43 b.

41. 250g Filírované kachní prso – chilli
s medovou chilli glazurou, steakové hranolky, grilovaná zelenina, brusinkový dip, 
česnekový dip

425 Kč 42 b.

42. 250 g Chilli Beef novinka
restované Rump steakové maso s ravit papričkami, zelenými fazolkami a shitake 
houbami v pikantní omáčce se steakovými hranolkami, majonézový dip

420 Kč 42 b.

43. 850 g Mix grill Texas pro 2 osoby novinka
(Rib Eye Steak, Texas Steak, medová chilli žebírka z vepřové pečeně), 
grilovaná zelenina, salát coleslaw, smetanová omáčka na lesních houbách, 
domácí barbecue omáčka, steakové hranolky, pečené brambory grenaille 
se slaninou, cibulí a česnekem, barbecue dip, česnekový dip

1100 Kč 110 b.

44. 1000 g Tomahawk Steak pro 2 osoby
(steak z vysokého roštěnce s žebrovou kostí – střední horní část hřbetu, 
přecházející do nízkého roštěnce), zelené fazolky se slaninou, grilovaná zelenina, 
smetanová omáčka na lesních houbách, pepřová omáčka s brandy, steakové 
hranolky, bramborové krokety, barbecue dip, česnekový dip

1350 Kč 135 b.

V ceně steaku jsou zahrnuty dvě přílohy a omáčka dle vlastního výběru:
Příloha č. 1:
• steakové hranolky
• špekový knedlík
• pečené brambory grenaille 
 se slaninou, cibulí a česnekem
• bramborové krokety

Příloha č. 2:  
• fazolky ve slanině
• grilovaná zelenina
• ragů z lišek

Omáčka:  
• smetanová omáčka 
 z lesních hub
• pepřová omáčka s brandy
• barbecue omáčka
• šípková omáčka

Grilované zvěřinové speciality
V ceně steaku jsou zahrnuty dvě přílohy a omáčka dle vlastního výběru.
Steaky jsou marinované v divokém koření, tymiánu, jalovci, bobkovém listu, soli a pepři.

45. 200 g Filírovaný kančí hřbet novinka
maso z prasete divokého je velice lahodné, šťavnaté, výrazné chuti a vůně

425 Kč 42 b.

46. 280 g Bažantí prsa (špikovaná špekem a česnekem) novinka
obsahují malý podíl tuku a mají chuť s tóny vlašských ořechů

425 Kč 42 b.

47. 250 g Jelení steak novinka
maso je aromatičtější, pevnější a více vláknité, než u jiných druhů zvěře

425 Kč 42 b.



| 8 |

 Cashback 
TopCard

Tradiční italské těstoviny

50. 200 g Spaghetti alla Bolognese
s masovým ragú v tomatové omáčce, čerstvými bylinkami a parmazánem

205 Kč 20 b.

51. 200 g Spaghetti alla Pomodoro
s česnekem, drcenými rajčaty, cherry rajčaty, bazalkou a parmazánem

205 Kč 20 b.

52. 200 g Spaghetti Aglio olio e peperoncino
s česnekem, čerstvou petrželkou, chilli papričkami a parmazánem

205 Kč 20 b.

53. 200 g Spaghetti Carbonara
se slaninou, smetanou, žloutkem z vajíčka, máslem a parmazánem

225 Kč 22 b.

54. 200 g Tagliatelle con pancetta e funghi porcini
s česnekem, čerstvými žampiony, italskou slaninou, smetanou, červenou cibulí 
a parmazánem

215 Kč 21 b.

55. 200 g Tagliatelle con pollo, spinaci e pomodori
s česnekem, cibulí, smetanou, kuřecím masem, špenátem, cherry rajčaty 
a parmazánem

235 Kč 23 b.

56. 200 g Tagliatelle s čerstvým lososem novinka
s česnekem, cibulí, smetanou, lososem, špenátem, cherry rajčaty a parmazánem

270 Kč 27 b.

Ryby

48. 250 g Steak z lososa
s grilovanou zeleninou, pečené brambory grenaille se slaninou, cibulí a česnekem, 
brusinkový dip dochucený portským vínem

395 Kč 39 b.

49. 250 g Steak z candáta
s grilovanou zeleninou, pečené brambory grenaille se slaninou, cibulí a česnekem, 
brusinkový dip dochucený portským vínem

395 Kč 39 b.



| 9 |

 Cashback 
TopCardPizza

Naše pizzy připravujeme v italské peci vytápěné dřevem. 

57. Pizza Margherita
rajčatová omáčka, mozzarella, čerstvá bazalka, cherry rajčátka

210 Kč 21 b.

58. Pizza Prosciutto
rajčatová omáčka, mozzarella, šunka

235 Kč 23 b.

59. Pizza Diavolo novinka
rajčatová omáčka, mozzarella, pikantní salám, feferonky

245 Kč 24 b.

60. Pizza Mexiko novinka
rajčatová omáčka, mozzarella, slanina, paprika, kukuřice, kozí rohy, cibule

235 Kč 23 b.

61. Pizza Norvegese novinka
rajčatová omáčka, mozzarella, losos, špenát, česnek

265 Kč 26 b.

62. Pizza Caprese novinka
rajčatová omáčka, plátky mozzarelly, plátky rajčat, čerstvá bazalka

245 Kč 24 b.

63. Pizza Capricciosa
rajčatová omáčka, mozzarella, šunka, žampiony, artyčoky, černé olivy

255 Kč 25 b.

64. Pizza Regina
rajčatová omáčka, mozzarella, šunka, žampiony

235 Kč 23 b.

65. Pizza Hawai
rajčatová omáčka, mozzarella, šunka, ananas

235 Kč 23 b.

66. Pizza Salami
rajčatová omáčka, mozzarella, italský salám

235 Kč 23 b.

67. Pizza Calabrisella
rajčatová omáčka, mozzarella, pikantní salám, žampiony, černé olivy, chilli

265 Kč 26 b.

68. Pizza Quattro Formaggi
rajčatová omáčka, čtyři druhy sýra

245 Kč 24 b.

69. Pizza Tonno e Cipolla
rajčatová omáčka, mozzarella, tuňák, cibule, černé olivy

245 Kč 24 b.

70. Pizza Napoletana novinka
rajčatová omáčka, mozzarella, sardele, olivy, kapary

265 Kč 26 b.

71. Pizza Calzone (plněná pizza)
rajčatová omáčka, mozzarella, šunka, italský salám, žampiony

265 Kč 26 b.

72. Pizza Parma
rajčatová omáčka, mozzarella, parmská šunka, salát rukola, parmezán

265 Kč 26 b.

73. Pizza Barbecue 
rajčatová omáčka, barbecue omáčka, mozzarella, kuřecí maso, vepřové maso, slanina

265 Kč 26 b.

Servis pizzy se může časově lišit od ostatních pokrmů, děkujeme za pochopení!



| 10 |

 Cashback 
TopCardPřílohy

74. 200 g Steakové hranolky 50 Kč 5 b.

75. 200 g Bramborové krokety novinka 50 Kč 5 b.

76. 4 ks Domácí houskový kynutý knedlík 45 Kč 4 b.

77. 4 ks Domácí špekový knedlík 55 Kč 5 b.

78. 200 g Pečené brambory grenaille se slaninou, cibulí a česnekem novinka 65 Kč 6 b.

79. 4 ks Pizza chleba 55 Kč 5 b.

80. 200 g Fazolky ve slanině 65 Kč 6 b.

81. 200 g Grilovaná zelenina 65 Kč 6 b.

82. 150 g Bageta s bylinkovým máslem 50 Kč 5 b.

Studené omáčky

83. 50 g Barbecue dip 30 Kč 3 b.

84. 50 g Česnekový dip 30 Kč 3 b.

85. 50 g Kečup 30 Kč 3 b.

86. 50 g Majonéza 30 Kč 3 b.

Dětské menu
V ceně menu je zahrnuta točená malinová limonáda.

92. 100 g Vepřový / kuřecí řízek
steakové hranolky, kečup

155 Kč 15 b.

93. 100 g Špagety alla Bolognese
s masovým ragú v tomatové omáčce, čerstvými bylinkami a parmazánem

155 Kč 15 b.

94. 100 g Špagety alla Pomodoro
s česnekem, drcenými rajčaty, cherry rajčaty, s bazalkou a parmazánem

155 Kč 15 b.

Teplé omáčky

87. 120 ml Smetanová omáčka na lesních houbách 55 Kč 5 b.

88. 120 ml Pepřová omáčka s brandy 55 Kč 5 b.

89. 120 ml Gravy omáčka 55 Kč 5 b.

90. 120 ml Domácí Barbecue omáčka 55 Kč 5 b.

91. 120 ml Šípková omáčka novinka 65 Kč 6 b.



| 11 |

 Cashback 
TopCardDezerty

95. Panna Cotta
italský dezert podávaný s lesními plody, karamelem a šlehačkou

95 Kč 9 b.

96. Tiramisu
tradiční italský dezert s mascarpone a šlehačkou

105 Kč 10 b.

97. Čokoládový fondant
s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

115 Kč 11 b.

98. Palačinka s horkými malinami
vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

115 Kč 11 b.

99. Palačinka s Nuttelou
banány a šlehačkou

105 Kč 10 b.

100. Jablečný štrůdl
s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

120 Kč 12 b.

101. Makové šúlance
jemné makové šúlance zasněžené cukrem s mákem a přelité horkým máslem

130 Kč 13 b.

102. Tyrolské tvarohové knedlíčky
obalené v ořechovém prachu, plněné nugátem s horkou lesní ovocnou směsí, vanilkovou 
zmrzlinou a šlehačkou

159 Kč 15 b.

103. Zmrzlinový pohár s horkými malinami
vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

120 Kč 12 b.

104. Zmrzlinový pohár Amarena
s jahodami, likérem Amaretto, mandlemi, vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

120 Kč 12 b.

105. Zmrzlinový pohár Sundae
s banánem, vlašskými ořechy, šlehačkou, vanilkovou a ořechovou zmrzlinou

120 Kč 12 b.

106. Buchtičky se šodó novinka
kynuté buchtičky ve vanilkovém krému s čerstvým lesním ovocem

170 Kč 17 b.

107. Čokoládový dort s malinami novinka
čokoládový dort s čokoládovou náplní z belgické čokolády a malinovým džemem, 
zdobený kousky mrazem sušených malin a měděným prachem

95 Kč 9 b.

108. Pistáciový cheesecake novinka
sušenkový korpus a vysoká vrstva lahodného tvarohového krému s pistáciovou příchutí

95 Kč 9 b.

109. Pistáciový cheesecake s vanilkovým krémem novinka
sušenkový korpus a vysoká vrstva lahodného tvarohového krému s pistáciovou příchutí 
a vanilkovým krémem

106 Kč 10 b.

110. Karamelový dort s kousky datlí novinka
karamelový dort s karamelovou náplní a belgickou bílou čokoládou, zdobený slaným 
karamelem, kousky datlí a zlatým prachem

95 Kč 9 b.



| 12 |

 Cashback 
TopCardNápojový lístek

Nealkoholické nápoje

0,3l/0,5l Coca-Cola 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Coca-Cola Zero 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Fanta 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Sprite 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Kinley Tonic 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Kinley Ginger 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Spezi 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Sodová voda 39/65 Kč 3/6 b.

0,3l/0,5l Malinová limonáda točená 45/75 Kč 4/7 b.

0,3l/0,5l Ovocné džusy a nektary 
jahoda, jablko, banán, višeň, pomeranč

45/75 Kč 4/7 b.

0,33l/0,75l Pramenitá voda Romerquelle perlivá, neperlivá, jemně perlivá 45/84 Kč 4/8 b.

0,5l Domácí limonády višeň, máta, malina, zázvor 95 Kč 9 b.

Piva (točená)

0,3l/0,5l/1l „450“ Premiový ležák Svijany 37/61/122 Kč 3/6/12 b.

0,3l/0,5l/1l Svijanský Vozka nealko ochucené pivo Yuzu a Bergamot novinka 37/61/122 Kč 3/6/12 b.

0,3l/0,5l/1l Weizenbier pšeničné pivo 37/61/122 Kč 3/6/12 b.

0,3l/0,5l/1l Svijanský Vozka nealko pivo 34/57/114 Kč 3/5/11 b.

0,3l/0,5l/1l Radler pivo + sprite 37/61/122 Kč 3/6/12 b.

0,3l/0,5l/1l Diesel pivo + cola novinka 37/61/122 Kč 3/6/12 b.

0,3l/0,5l/1l Cola weizen pšeničné pivo + cola 37/61/122 Kč 3/6/12 b.

0,3l/0,5l/1l Černé pivo Svijany 37/61/122 Kč 3/6/12 b.



| 13 |

 Cashback 
TopCard

Kávové speciality

Espresso SOLO 55 Kč 5 b.

Espresso LUNGO 65 Kč 6 b.

Espresso DOPPIO   85 Kč 8 b.

Espresso AMERICANO (M, L, XL)  70/100/105 Kč 7/10/10 b.

Cappuccino (M, L, XL)  75/105/115 Kč 7/10/11 b.

Flat white   105 Kč 10 b.

Espresso dolité horkým mlékem  70 Kč 7 b.

Latte macchiato (M, L, XL)  85/115/125 Kč 8/11/12 b.

Ochucené Latte (M)
karamelové, kaštanové, kokosové, perníkové, vanilkové, javorové, dýňové

110 Kč 11 b.

Alžírská káva (0,04l vaječný likér, šlehačka) 120 Kč 12 b.

Ledová káva (vanilková zmrzlina, šlehačka)  110 Kč 11 b.

Irská káva (0,04l Jameson, šlehačka)  135 Kč 13 b.

*M, L, XL / menší, střední, velký / 1× dávka kávy, 2× dávka kávy, 2× dávka kávy.

Horké nápoje

0,25 l Čokoláda se šlehačkou 80 Kč 8 b.

0,25 l Ochucené čokolády toblerone, višeň 110 Kč 11 b.

0,25 l Čaj dle nabídky 48 Kč 4 b.

0,25 l Čaj z čerstvého zázvoru 68 Kč 6 b.

0,25 l Grog, Svařené víno 78 Kč 7 b.

0,25 l Punč, Hruška se zázvorem, Pomeranč se skořicí, 
Jablko se skořicí

68 Kč 6 b.

0,25 l Bombardino 140 Kč 14 b.

0,25 l Jagertee 88 Kč 8 b.



| 14 |

 Cashback 
TopCardKoktejly

0,34l Aperol Spritz 125 Kč 12 b.
0,34l Gin & Tonic 120 Kč 12 b.
0,34l Cuba libre 120 Kč 12 b.
0,34l Cinzano Rose, 

Ginger, Tonic
125 Kč 12 b.

0,34l Campari Spritz 125 Kč 12 b.
0,34l Campari Orange 125 Kč 12 b.
0,34l Campari Soda 110 Kč 11 b.
0,34l Martini Fiero 

& Kinley Tonic
125 Kč 12 b.

0,34l Crodino Spritz
rosso, biondo

90 Kč 9 b.

Vína bílá
0,2l Müller Thurgau 66 Kč 6 b.
0,2l Chardonnay 66 Kč 6 b.
0,2l Vinný střik 59 Kč 5 b.

Vína červená
0,2l Frankovka 66 Kč 6 b.
0,2l Cabernet Sauvignon 66 Kč 6 b.

Šumivá vína
0,75l Bohemia Sekt Demi 250 Kč 25 b.
0,75l Bohemia Sekt Brut 250 Kč 25 b.

0,75l Prosecco  260 Kč 26 b.
Vinný lístek na požádání u obsluhy.

Aperitiv
0,1l Cinzano Bianco 70 Kč 7 b.
0,1l Cinzano Rosso 70 Kč 7 b.
0,1l Campari 90 Kč 9 b.

Cognac & Brandy
0,04l Hennessy V.S.O.P. 105 Kč 10 b.
0,04l Metaxa ***** 80 Kč 8 b.
0,04l Napoleon 70 Kč 7 b.

Whisky & Burbon
0,04l Jameson 80 Kč 8 b.
0,04l Jim Beam 70 Kč 7 b.
0,04l Jack Daniels 90 Kč 9 b.
0,04l Tullamore Dew 80 Kč 8 b.
0,04l Chivas Regal 130 Kč 13 b.

Likéry
0,04l Becherovka 60 Kč 6 b.
0,04l Becherovka Lemond 60 Kč 6 b.
0,04l Baileys  70 Kč 7 b.
0,04l Vaječný likér 55 Kč 5 b.
0,04l Fernet 55 Kč 5 b.
0,04l Fernet Citrus 55 Kč 5 b.
0,04l Griotka 55 Kč 5 b.
0,04l Jägermeister 70 Kč 7 b.
0,04l Božkov Tuzemský 55 Kč 5 b.

Destiláty
0,04l Slivovice 65 Kč 6 b.
0,04l Hruškovice 65 Kč 6 b.
0,04l Vodka Finlandia 65 Kč 6 b.
0,04l Gin Beefeater 70 Kč 7 b.
0,04l Grappa 70 Kč 7 b.

Rum
0,04l Bacardi rum 70 Kč 7 b.
0,04l Legendario 110 Kč 11 b.
0,04l Zaccapa 120 Kč 12 b.
0,04l 23 Solera Grand 

Reserve
82 Kč 8 b.

0,04l Captain Morgan Black 70 Kč 7 b.
0,04l Grand Réserve 82 Kč 8 b.
0,04l Stiggins’ Fancy 

Pineapple
111 Kč 11 b.

0,04l Isle of Fiji 110 Kč 11 b.
0,04l XO 20th Anniversary 180 Kč 18 b.
0,04l Don Papa Baroko 151 Kč 15 b.



martini
•• F i e r oF i e r o ••



Děkujeme Vám
za návštěvu.


